Vol. 385

No. 1

3 Tables

148 (trat. 3^o)

$\frac{1}{6}$

148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200

L. f. c.

**Tractatus de penitentijs & acti-
bus penitentium & confessorum
cum forma absolutionum: & de
canonibus penitentialibus.**

Cum privilegio.

iste tractatus s[er]uatur in
in speculum confessorij & p[er]negotij

Et tenet ad hoc ventum supra scriptum
Calculatorem S. P. H. H. H. H. H.
Secundum ad p[er]tinet
H. H. H. H. H. H. H. H. H. H. H.

C Incipit tabula istius tractatus et cuiuslibet eius
partis.

- C** Primo quid est confessio.
Secundo quomodo fit et pfectio.
Tercio qualis debet esse confessio
Quarto que sunt cause propter
quas quisque debet festinare ad
confessionem.
Quinto quot sunt partes penite.
Septo quid est contritio.
Septimo qualis et quanta debet
esse contritio in penitente.
Octavo quid est effectus contritionis
Nono an confessio sacerdoti-
lis sit necessaria de necessitate pre-
cepti vel an sit necessaria de ne-
cessitate salutis.
Et in quibus casibus tenet quis
illam confiteri.
Et an antequam esset. c. omnis vtri-
usque sexus fuit preceptum con-
fiteri ore.
Et qualiter intelligitur id quod
dicitur quod precepta affirmativa
obligant pro loco et tempore.
Et in quod in contritione ne-
cessarium est votum vel propositum
confessionis vocalis.
Et an. an confessio cordis sufficiat
at sine confessione oris.
Et in quibus sunt effectus confessionis.
Et an sit veniale facere elemo-
sinam ad recuperanda peccata confessio.
Et in quibus sit bonum confiteri quolibet
anno et recipere scilicet amicum
eucharistie in pascha in ieiunio
est hoc qualiter licet sit.
Et in quibus sit bonus pro reuocanda

via peccati et penam peccatorum recipere
indulgentiarum et de diuersis specie-
bus indulgentiarum et de cul-
pa et pena.

- E**t. que est pena publica.
Et. que est solennis penitentia.
Et. que est penitentia privata.
Et. et principalis istius est que
sunt peccata mortalia et que ve-
nialia et quod peccatum veniale effi-
citur mortale in qua includuntur
septem partes.

Prima pars que sunt peccata
mortalia et que sunt peccata veni-
alia ibi dicitur. p. p. q. s. h. o. e. s. t.

Secunda pars est quod crumina mor-
talia dicuntur capitalia et que non
dicuntur capitalia ibi dicitur dicitur
circa primum dico.

Tertia pars est que dicuntur in or-
dine. antequam ibi dicitur dicitur peccata
vero mortalia que sub se continent
septem questiones.

Prima questio est de superbia
et de qualitatibus et virtutibus superbo-
rum ibi dicitur dicitur superbi enim
patuntur istas qualitates.

Secunda questio est de peccato in
uide et de qualitatibus et virtutibus inui-
dubi dicitur dicitur dicitur peccatum
mortale est inuide.

Tertia questio est de ira et quod
ira est peccatum mortale et quod ve-
niale ibi dicitur dicitur tertium pecca-
tum mortale.

Quarta questio est de pecca-

to mortali gale dicitur quam an-
ciuntur tres questiones.

Prima quando ebrietas non
est peccatum ibi dicitur quod
dicitur dicitur qualitas ebrietas.

Secunda questio est quando ebrietas
est peccatum veniale ibi dicitur
dicitur veniale est.

Tertia questio est quod ebrietas
est peccatum mortale ibi mortale
est.

Quinta questio est de peccato
accidit ibi dum dicitur quantum
peccatum est in quo etiam veni-
unt tres questiones sicut in super-
iori articulo dictum est.

Prima quando accidit non est
peccatum ibi dum dicitur unde
aut talis tristitia est.

Secunda questio est quando ac-
cidit est peccatum veniale ibi dicitur
dicitur unde si quis tristitia.

Tertia questio est quando ac-
cidit est peccatum mortale ibi dicitur
dicitur quod dicitur non pertingit

Sexta questio est de peccato
luxurie in qua queritur quid
manus cognoscens vixit pec-

cat mortaliter vel non ibi dicitur dicitur
Sextum peccatum mortale est.

Septima questio est de pecca-
to auaricie ibi dicitur dicitur auaricia.

Quarta pars est que sunt pec-
cata venialia ibi dum dicitur secunda
pars. xxiij. questionis est.

Quinta pars est quod venialia
efficiuntur mortalia vel morta-
lia efficiuntur venialia ibi dum
dicitur tertia pars. xxiij. questionis est.
quomodo venialia.

Sexta pars. xxiij. questionis est
qualiter possunt tolli peccata ve-
nialia ibi dicitur dicitur et ex hoc re-
sultat alia questio.

Septima pars. xxiij. questionis
est quando quis dicitur pecca-
re in spiritum sanctum ibi dicitur
dicitur. et ex hijs etiam resultat alia
questio.

Xxiij. qualiter cognoscatur pecca-
tum grauius vel leuius plerumque
in peccato luxurie.

Xxiij. questio est que est satisfactio
penitentie et sic finitur tertia
pars huius tractatus de qua in ex-
ordio.

Doctoris de Benaueto in sal

mancell academia iura pñficia demane oronarie leges ad
Reuerentissimū illustrē ac magnificū orōs suū orōm Joānē de
Castella Salmāncēses pontifex iure pñfici ac clarissimū orō re
gū Ferdinādi et Isabel pñficiū q̄ dignissimū: humilī ac de
uotissimā cōmēdāde p̄missa inscripta optamū paritō egre
gij doctoris benauentari p̄fatio incipit scilicet.